
Совет депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ
05 июня 2025 года №26

О награждении Почётной грамотой и поощрении 
Благодарственным письмом Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения

На основании ходатайства Г лавы Катав-Ивановского городского поселения 
И.Д.Решетова от 5 июня 2025 года №1255 о поощрении Почётной грамотой 
и Благодарственным письмом Совета депутатов Катав-Ивановского 
городского поселения в связи с Днём социального работника, в 
соответствии с Положением «О Почётной грамоте, Благодарственном 
письме, поздравительном адресе, поздравительной открытке Совета 
депутатов Катав-Ивановского городского поселения», утверждённым 
Решением Совета депутатов №28 от 28.04.2021 года, а также Решением 
Совета депутатов от 27 марта 2024 года, Совет депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 

Ивановского городского поселения за многолетний и добросовестный 
труд и в связи с Днём социального работника Назарову Надежду 
Егоровну, заместителя директора Комплексного центра социального 
обслуживания населения Катав-Ивановского муниципального района.

2. Поощрить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за многолетний и добросовестный 
труд и в связи с Днём социального работника Малахову Светлану 
Анатольевну, начальника отдела опеки и попечительства Управления 
социальной защиты населения Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района.

3. Председателю Совета депутатов Катав-Ивановского городского 
поселения организовать работу по на^^й^^^н^^Благодарственным 
письмом Совета депутатов Катав-Ивждве^ЬГО;городского поселения
Назаровой Н.Е., Малаховой С.А 
вознаграждения (три) тысячи ру

Председатель Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселе

овременного

Ф.Федосеева


